РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
городской округ ЗАТО Свободный
53-е очередное заседание Думы городского округа
РЕШЕНИЕ № 53/13

от 15 октября 2015 года

Об обращении в Законодательное
Собрание Свердловской области

В соответствии со статьей 63 Устава Свердловской области, в целях реализации права законодательной инициативы, руководствуясь статьёй 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:
1. Обратиться в Законодательное Собрание Свердловской области с предложением о включении в расходную часть бюджета Свердловской области на 2016 год денежных средств на капитальный ремонт подъездной дороги от 32 км автомобильной дороги г. Нижний Тагил – г. Верхняя Салда до городского округа ЗАТО Свободный протяженностью 3365,5 м находящейся в аварийном состоянии.
2. Направить копию настоящего решения в Законодательное Собрание Свердловской области.
3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу городского округа ЗАТО Свободный Мельникова В.В.

Глава городского округа
В.В. МЕЛЬНИКОВ.